2025年7月8日 星期二
责编：刘北凡 美编：刘北凡 6民生事

关于对逾期未接受处理交通违法
暂扣车辆进行报废处理的公告

根据(中华人民共和国道路交通安全法》第十四条、第一百一十二条和(中华人民共和国道路交通安全
法实施条例》第九条、第一百零七条之规定，现将暂扣的148辆机动车予以公告，请机动车驾驶人、所有人
或管理人于本公告发布之日起3个月内到我队接受处理，逾期未处理的，将依法强制报废。

咸宁市咸安区公安局交通管理大队
2025年7月7日

序号
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

颜色特征/车型
粉色新日蓝牌电动车
蓝色雅迪蓝牌电动车
紫色雅迪蓝牌电动车
红色新日黄牌电动车
黑色金箭蓝牌电动车
黑色爱玛蓝牌电动车
紫色爱玛蓝牌电动车
白色新月神蓝牌电动车
黑色绿驹蓝牌电动车
粉色台铃蓝牌电动车
白色小刀蓝牌电动车
粉色小刀蓝牌电动车
红色新日黄牌电动车
灰色雅迪蓝牌电动车
蓝色立马蓝牌电动车
红色小刀蓝牌电动车
红色新蕾蓝牌电动车
白色新日黄牌电动车
蓝色绿派蓝牌电动车
黑色新日蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
蓝色雅迪蓝牌电动车
蓝色新日蓝牌电动车
蓝色绿驹蓝牌电动车
白色绿驹蓝牌电动车
灰色小安蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
蓝色绿驹蓝牌电动车
黑色绿源黄牌电动车
紫色新大洲蓝牌电动车

车牌号/车架号
鄂L06323/001383
鄂L18676/960492
鄂L0H015/194092
鄂L10H21/007768
鄂L1K082/001871
鄂L0K625/611718
鄂L0A997/515328
鄂L1D985/101552
鄂L0C672/795953
鄂L1J122/905489
鄂L0C996/305169
鄂L0M700/101454
鄂L07G93/509024
鄂L1C907/046940
鄂L15658/V05206
鄂L0F169/430840
鄂L06411/122301
鄂L05E53/001465
鄂L0A580/062684
鄂L1F877/220048
鄂L0A007/603391
鄂L08659/438579
鄂L1D698/512019
鄂L0E039/834819
鄂L09307/766896
鄂L16858/731440
鄂L1E279/539736
鄂L1F360/781028
鄂L05B79/047046
鄂L1K869/038639

序号
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

颜色特征/车型
红色爱玛蓝牌电动车
蓝色爱玛蓝牌电动车
蓝色新大洲蓝牌电动车
红色绿驹蓝牌电动车
蓝色绿源蓝牌电动车
黑色凤凰蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
黑色绿驹蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
粉色新大洲蓝牌电动车
灰色绿源蓝牌电动车
红色雅迪蓝牌电动车
红色新大洲蓝牌电动车
灰色小刀蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
红色爱玛蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
红色新大洲蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
黑色绿源黄牌电动车
黑色新日蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
黑色绿源黄牌电动车
红色新日蓝牌电动车
白色小刀蓝牌电动车
白色黄牌电动车

红色新日蓝牌电动车
黑色新蕾蓝牌电动车
白色绿驹蓝牌电动车

车牌号/车架号
鄂L16968/504722
鄂L0B878/100481
鄂L1B589/024167
鄂L09128/101571
鄂L0D611/012660
鄂L18350/C11243
鄂L0E506/B10870
鄂L0A967/306008
鄂L06328/000782
鄂L07053/022414
鄂L0H295/022652
鄂L1J398/027815
鄂L13803/磨损

鄂L0A787/315068
鄂L0E130/B38691
鄂L0C068/311743
鄂L08921/000084
鄂L17916/006725
鄂L17096/011069
鄂L08C26/028896
鄂L0J230/502846
鄂L0L829/B25645
鄂L71627/520954
鄂LC4685/磨损
鄂L06311/302741
鄂L09189/612908
咸宁LA3638/801057
鄂L1D987/142119
鄂L0J963/001688
鄂L1H589/280697

序号
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

颜色特征/车型
黄色小刀黄牌电动车
绿色新大洲蓝牌电动车
黑色金箭蓝牌电动车
黑色新蕾蓝牌电动车
白色绿源蓝牌电动车
红色绿源黄牌电动车
黑色金箭蓝牌电动车
棕红爱玛蓝牌电动车
蓝色金箭蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
红色时尚蓝牌电动车
白色立马蓝牌电动车
紫色新大洲蓝牌电动车
红色小刀蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
紫色小刀蓝牌电动车
红色雅迪蓝牌电动车
黑色金箭蓝牌电动车
蓝色绿驹蓝牌电动车
白色绿源蓝牌电动车
棕色新月神蓝牌电动车
粉色绿驹蓝牌电动车
蓝色立马黄牌电动车
红色友邦蓝牌电动车
蓝牌新日蓝牌电动车
红色雅迪蓝牌电动车
黑色绿源蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
蓝色新日黄牌电动车

车牌号/车架号
鄂L03B27/000419
鄂L13566/009818
鄂L18260/124669
鄂L09093/028513
鄂L0D068/000207
鄂L06D52/059650
鄂L17919/312764
鄂L07251/101800
鄂L1B152/138787
鄂L0C383/06266
鄂L15471/049287
鄂L15822/Y00788
鄂L17291/024498
鄂L0G077/326635
鄂L06196/223491
鄂L0C852/409200
鄂L07997/280789
鄂L0B186/103914
鄂L0E757/A18662
鄂L0C167/006327

/磨损
鄂L0A350/A09494
鄂L18R13/Z02545
鄂L1C073/005166
鄂L19111/142086
鄂L0C258/000276

/152386
/233374

咸宁LC4267/201870

序号
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

颜色特征/车型
黑色雅迪黄牌电动车
红色台铃蓝牌电动车
蓝色雅迪黄牌电动车
白色小刀蓝牌电动车
蓝色立马黄牌电动车
白色台铃黄牌电动车
蓝色绿源黄牌电动车
灰色雅迪蓝牌电动车
灰色新日蓝牌电动车
蓝色雅迪蓝牌电动车
紫色台铃蓝牌电动车
蓝色小刀蓝牌电动车
红色爱玛蓝牌电动车
白色爱玛蓝牌摩托车
灰色本田黄牌摩托车
红色铃木黄牌摩托车
黑色雅马哈黄牌摩托车
绿色新日白牌电动车
红色豪爵黄牌电动车
红色金王星三轮车
绿色宗申三轮车
红色力之星三轮车
红色淮海三轮车
蓝色隆鑫三轮车
红色杰龙三轮车
绿色淮海三轮车
绿色宗申三轮车
红色轻骑三轮车
红色宝跃三轮车

车牌号/车架号
鄂L13Q12/303353

/202845
咸宁L00247/238901

/333881
咸宁LB6325/W02036
咸宁LC5988/140168
咸宁L02678/208572

/969267
鄂L1M625/405695
鄂L0P178/286530
鄂L1J202/972924
鄂L1B371/370677

/069590
/B02919

鄂L0238E/187429
鄂L02B17/035841
湘F901S2/781570
咸宁01758/132778
鄂L1V846/027944

//
/021972

//
/275798

鄂Q4576/012618
//

/025421
/091043

//
//

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

颜色特征/车型
黑色小刀蓝牌电动车
黑色爱玛蓝牌电动车
蓝色爱玛蓝牌电动车
灰色新蕾蓝牌电动车
蓝色立马蓝牌电动车
蓝色新日黄牌电动车
灰色小刀蓝牌电动车
灰色星光蓝牌电动车
黑色绿驹蓝牌电动车
雅迪灰色蓝牌电动车
新蕾灰色黄牌电动车
紫色爱玛蓝牌电动车
紫色爱玛蓝牌电动车

蓝色TOYO蓝牌电动车
红色小刀黄牌电动车
灰色雅迪蓝牌电动车
黑色雅迪蓝牌电动车
白色立箭蓝牌电动车
绿色电喷黄牌电动车
黑色绿驹蓝牌电动车
黑色台铃蓝牌电动车
白色雅迪蓝牌电动车
灰色雅迪蓝牌电动车
黑色新蕾蓝牌电动车
红色小刀蓝牌电动车
蓝色新日黄牌电动车
蓝色立马蓝牌电动车
蓝色立马蓝牌电动车
蓝色爱玛蓝牌电动车
黑色新日蓝牌电动车

车牌号/车架号
鄂L06581/103281
鄂L06518/800564
鄂L1F800/207321
鄂L0A017/037442
鄂L07307/Y07805
鄂L08F53/206417
鄂L1P768/285557
鄂L0G779/070969
鄂L31686/A68860
鄂L0B278/014373
鄂L0339Z/527901
鄂L0B933/504116
鄂L0F922/605653
鄂L17571/090317
鄂L03B81/000335
鄂L0C990/026483
鄂L1J337/404384
鄂L0E823/053660
鄂L11F70/V00568
鄂L09952/108276
鄂L09870/磨损

鄂L0E307/C83751
鄂L0G159/018494
鄂L0H565/000282
鄂L1C373/117027
鄂L05B26/027334
鄂L17172/Y30936
鄂L0C796/W03897
鄂L71379/451437
鄂L0A686/082069

本报讯（记者 吴青朋 通讯员 尹
航）高温天气将有所缓解，7月7日，市
气象局发布专题预报，受台风“丹娜
丝”外围气流影响，本周我市多强对流
天气，最高气温会出现下降，高温天气
有所缓解。

6月30日至7月6日，我市持续晴
热高温天气，连续7天最高气温均超
过35℃，其中7月2日至6日连续5天

最高气温超过37℃，最高39.1℃。市
气象台连续发布了高温黄色预警信号
和高温橙色预警信号。

本周我市多强对流天气，高温天气
有所缓解。根据最新气象资料分析，预
计8日我市晴热高温维持，有分散性雷
阵雨；9-11日受4号台风“丹娜丝”外
围气流影响，我市有分散性中雨到大
雨、局地暴雨，并伴有雷暴大风等强对

流天气，高温缓解；12-14日我市以多
云天气为主，有分散性阵雨或雷阵雨。

气温方面，本周前期最高气温均
在37℃以上，后期受降雨影响，气温出
现下降，最高气温降至34℃。

具体预报，8日，晴到多云，有分散性
雷阵雨，气温26～37℃。9日至11日，多
云有分散性中雨到大雨，局地暴雨，伴有
雷暴大风、短时强降雨等强对流天气，气

温26～34℃。12日至14日，多云，有分
散性阵雨或雷阵雨，气温25～34℃。

市气象部门建议公众，防范局地暴
雨诱发的山洪地质灾害、中小河流洪水
和城乡积涝风险；关注局地雷暴大风和
短时强降雨（坨子雨）等强对流天气对
交通航运、建筑施工、旅游等的不利影
响。另外，防范高温热害对电力调度、
农业生产和人体健康的不利影响。

本报讯（记者 庞赟 通讯员 陈昭）
近日，崇阳警方破获一起非法利用信息
网络案，抓获犯罪嫌疑人2人，缴获涉
案标签打印机一台。

近期，停放在崇阳县城街面的多辆
小车后视镜上被人张贴涉黄小卡片。
获悉情况后，崇阳县公安局刑侦大队立
即组织精干警力对该线索展开调查。

民警发现这些“涉黄”卡片上均印
有网站网址，扫码登录该网站后，页面
会自动弹出包含露骨招嫖信息的界面，

以“同城约会”为幌子诱导受害人下载
手机App。当受害人下载后，不法分
子便以“完成刷单任务即可免费约会”
为噱头，精心设局，诱使受害人一步步
落入诈骗陷阱。

随后，经过缜密侦查，民警发现曾
某、周某有重大作案嫌疑。经周密部
署，警方开展收网行动，一举抓获涉案
人员曾某、周某，缴获涉案打印机一台，
标签纸一箱。

经查，为牟利，今年3月份以来，曾

某、周某受不法分子指使，购买打印
机、标签纸等作案工具印制涉黄小卡
片，于凌晨时分窜至崇阳县城，往停放
在街面、住宅小区的小车后视镜张贴
涉黄小卡片，以招嫖广告为诱饵，为电
信网络诈骗团伙“引流”，引诱群众上
当受骗。

经审讯，曾某、周某均对其非法利
用信息网络的犯罪事实供认不讳。目
前，曾某、周某已被公安机关依法刑事
拘留。案件正在进一步侦办中。

本报讯（记者 杜培清）7
月5日，踏虎尾当代艺术作
品展在半亩塘乡村美术馆
大谷仓艺术区开展，60余件
参展作品展示了时下前沿
艺术理念，为观众带来别样
的视觉与精神享受。

据悉，此次踏虎尾当代
艺术展汇聚了24位省内外
深具思考力的当代艺术家
的 60余件作品，涉及到国
画、油画、版画、雕塑四大
种类。

“他们以敏锐的触角、
多元的媒介——勇敢地踏
上各自的‘虎尾’。”策展人
刘颢介绍说，艺术家们试图
以创造性的语言，将这份普
遍的不安与张力，转化为可
感、可思的视觉存在，成为
映照时代个体心灵深处的
棱镜。

据了解，此次展览由市
美术家协会、半亩塘乡村美
术馆大谷仓艺术区主办，展
览将持续到9月5日。

本报讯（记者 陈志茹 特约记者 朱
燕林）7月1日，嘉鱼县一所小学内突然
闯入一条长约2米的蛇，因蛇表现出强
烈攻击性，师生紧急报警求助。市119
指挥中心接警后，消防救援人员迅速赶
赴现场，成功将蛇捕获并放生，未造成
人员伤亡。

当日上午，消防救援人员到达现场
时发现，这条蛇体长约2米，不时竖起
头部、吐出信子，在校园角落徘徊，对师
生安全构成威胁。两名经验丰富的消
防员立即穿戴防护装备，利用专业工具
钳住蛇的“七寸”（关键部位），迅速将其
装入编织袋中，随后带至远离市区的野
外放生。

消防部门提醒，夏季是蛇类活动高
峰期，市民出游或居家时若遇蛇，应保

持冷静，缓慢退至安全区域，
切勿挑逗或自行捕捉。若不
幸被蛇咬伤，需牢记以下急
救要点：立即远离，避免二次
咬伤，观察蛇的头部形状、花
纹及颜色，有条件可拍照留
存；分辨毒蛇，毒蛇牙痕为两
个针尖状孔，无毒蛇则为锯
齿状浅痕；初步处理，用冷
水、肥皂水等冲洗伤口，减少
毒液残留，并尽快就医。

消防员特别强调，被蛇
咬后切勿用嘴吸吮伤口、盲
目捆扎或切开排毒，这些民
间土法可能加重伤情。规范化治疗和
及时注射抗蛇毒血清才是关键。

目前，事发学校已加强周边环境巡

查，防止类似事件再次发生。消防部门
呼吁公众增强安全意识，遇紧急情况及
时拨打119求助。

受台风“丹娜丝”外围气流影响

本周我市高温天气有所缓解

张贴涉黄小卡片

崇阳两男子为电信网络诈骗“引流”被刑拘

嘉鱼县一小学惊现2米长蛇
消防员迅速处置成功放生

踏虎尾当代艺术
作品展开展

新鲜事突发事
疑难事不平事

8210000

报料奖：３０－１００元

征集新闻线征集新闻线征集新闻线索索索
元元100100100